
6.pielikums 
Valmieras novada pašvaldības 
domes 24.08.2022. lēmumam  
Nr.502 (protokols Nr.16, 14.§) 

 
 

Pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu maksas cenrādis 
Strenču apvienība 

 
(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 30.03.2023. lēmumu Nr.145) 
(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 20.02.2024. lēmumu Nr.63) 
(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 27.03.2025. lēmumu Nr.152) 
(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 19.06.2025. lēmumu Nr.374) 

 

Nr.
p.k. 

Telpu adrese 
Ēkas/ telpu kadastra 

apzīmējums 
Mērvienība 

Telpu 
nomas 
maksa 

bez 
PVN 

mēnes
ī 

PVN 

Telpu 
nomas 
maksa 
ar PVN 
mēnes

ī  

Cenas 
aprēķināšanas 

veids 

1. Trikātas iela 30B, 
Strenči, Valmieras 
novads, kūts ēka 

94170011923001 euro / m2 0,07 0,02 0,09 
pēc 

aprēķināšanas 
metodikas 

2. Trikātas iela 30B, 
Strenči, Valmieras 
novads, šķūņa 
ēka 

94170011923001 euro / m2 0,02 0,00 0,02 
pēc 

aprēķināšanas 
metodikas 

3. Pulkveža 
Zemitāna iela 5, 
Strenči, Valmieras 
novads, 
administratīva ēka 

94170010303001 euro / m2 1,03 0,22 1,25 
pēc 

aprēķināšanas 
metodikas 

4. Tirgus iela 2, 
Seda, Valmieras 
novads, 
rūpnieciskās 
ražošanas ēka 

9413 001 0711 001 euro / m2 0,09 0,02 0,11 
pēc 

aprēķināšanas 
metodikas 

5. Skolas laukums 2, 
Seda, Valmieras 
novads 
(nedzīvojama 
telpa 28 m2) 

9413 001 0108 001 euro / m2 1,25 0,26 1,51 

pēc 
aprēķināšanas 

metodikas 
(10.03.2025.) 

6. Parka iela 23, 
Seda, Valmieras 
novads (sociālais 
rehabilitācijas 
centrs virtuves 
telpas Nr.6; 7; 8; 
9; 10; 11, platība 
69,6 m2) 

9413 001 0305 001 euro / m2 1,00 0,21 1,21 

pēc sertificēta 
vērtētāja 
vērtējuma 

(21.03.2025.) 

7. Skolas laukums 2, 
Seda, Valmieras 
novads 
(nedzīvojama 
telpa 17,6 m2) 

9413 001 0108 001 euro / m2 0,75 0,16 0,91 

pēc 
aprēķināšanas 

metodikas 
(19.06.2025.) 

 


